
Apartmány Slunovrat Orlík

Popis nemovitosti

Další informace: https://miroslavprasek.cz/apartmany-slunovrat-orlik

Investiční apartmány Slunovrat Orlík - výnosná investice bez
starostí
Nabízíme unikátní investiční příležitost v luxusním resortu Slunovrat Orlík s předpokládaným výnosem 6-9 % ročně po
odečtení všech nákladů.
Mezi výhody těchto apatmánů patří:

nízká vstupní investice
předpokládaný roční výnos cca 200 000 - 340 000 Kč
10 let nájemní smlouvu + 10 let opci s renomovaným operátorem
očekávané zhodnocení po odečtu veškerých nákladů 6 - 9 %

 
Resort nabízí:

Až 4 restaurace
Vnitřní a venkovní bazény
Wellness & Spa
Velký dětský svět (1200 m²)
Konferenční prostory až pro 350 osob
Sportovní aktivity včetně půjčovny kol a paddleboardů

Nekupujete pouze nemovitost, ale také podíl v kompletně vybaveném resortu provozovaném zkušeným operátorem s
celoroční 70% obsazeností svých hotelů. Investice je zajištěna nákupem konkrétní nemovitosti s očekávaným zhodnocením
nad rámec průměrného růstu cen nemovitostí v regionu.
Uvedené výnosy představují očekávané zhodnocení při předpokládané obsazenosti. Detailní analýzy budou poskytnuty před
podpisem rezervační smlouvy.
 
 

Makléř
 

Miroslav Prášek

E-mail
miroslav.prasek@bcas.cz

Telefon
722944920

Adresa
Pavlovská 46, 692 01 Mikulov

Web
www.miroslavprasek.cz


